
UCHWAŁA NR XLIX/277/2018 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 27 lutego 2018 r. 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej  

  

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

  

§1. W uchwale nr II/4/2014 Rady Miejskiej w Golinie z 9 grudnia 2014 r.  

w sprawie wyboru Komisji Rewizyjnej § 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

 Powołuje się  4 – osobową Komisję Rewizyjną w następującym składzie: 

Przewodniczący  -    Janusz Mirek 

Członkowie   -    Kazimierz Substelny 

- Janusz Szrama 

- Marek Wieczorek 

 

§2.Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej  

w Golinie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

           Przewodniczący Rady Miejskiej  
                   

 

               Wojciech Wojdyński         

 


